Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Ibitinga, em 26 de abril de 2024.

A Sua Senhoria
PAULO EDUARDO ROCHA PINEZI
Procurador Jurídico da Câmara Municipal de Ibitinga

ASSUNTO: Solicita parecer IGAM

Ilustríssimo Procurador,

Considerando  a  tramitação  na  Comissão  de  Constituição,  Legislação,  Justiça  e
Redação do  PDL Nº 10/2024 –  Consigna Título de Cidadão Ibitinguense ao Doutor
Douglas  Tramontina,  venho  requerer  que  Vossa  Senhoria  solicite  e  apresente  no
prazo de 15 dias corridos,  Parecer da Assessoria IGAM quanto a esta propositura,
para que a Comissão continue a análise da mesma.

Atenciosamente,

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

OFÍCIO Nº 96/2024

O
FÍ

C
IO

 N
º 9

6/
20

24
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 1
53

3/
20

24
 re

ce
bi

do
 e

m
 3

0/
04

/2
02

4
17

:0
1:

06
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 D

an
ie

la
 C

ris
tin

a
 S

ou
za

 B
ra

nc
o

de
 R

os
a

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

F4
7-

0C
C

B-
93

D
0-

53
05

.

Pag. 1/1